
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение   

  «Корчинская средняя общеобразовательная школа»  

  имени Героя Советского Союза И.М. Ладушкина 

     П Р И К А З   

31 августа 2022 г.                 с. Корчино                           № 199/1 

О создании школьного спортивного клуба 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Создать школьный спортивный клуб  «Юность» 

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Гладышева 

Романа Сергеевича – учителя физической культуры. 

3.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе. 
4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2022-2023 
учебный год. 
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
ответственного по воспитательной работе Кулеба Р.В.. 

Директор школы________(Е.А. Есенкова) 

С приказом ознакомлены:                    Гладышев Р.С.       

    Кулеба Р.В. 

      

 

 

 

 


		2022-10-04T08:52:55+0700
	Елена Анатольевна Есенкова
	Я являюсь автором этого документа




